
Gerbiami tėvai ir globėjai! 
  
Šiuo metu mes išgyvename neeilinius laikus ir norėtume jus užtikrinti, kad mes 
padarėme daug tam, kad sumažinti riziką, kiek tai yra įmanoma, mūsų mokiniams ir 
mokyklos personalui, kai jie sugrįš į mokyklą.   
 
Tam, kad sumažinti riziką mokiniams ir mokyklos personalui, mes įvedėme: 

• sustiprintą valymo režimą; 

• nuolatinį dezinfekavimą; 

• judėjimo viena kryptimi sistemą; 

• kaukių dėvėjimą bendro naudojimo patalpose. 
 
Nuo pirmadienio, rugsėjo 7-os dienos, prasidėjo fazinis grįžimas į mokyklą. 
Paaiškinimus apie grupių grįžimo į mokyklą tvarką galite rasti mokyklos tinklalapyje 
arba socialiniuose tinkluose, mokyklos profilyje. 
  
Mokslo diena prasideda 08.40val. ir tuo laiku visi mokiniai turi būti savo auklėjamųjų 
grupių klasėse. Bus pažymėti skirtingi įėjimo ir išėjimo taškai. Atsižvelgiant į laišką, 
kuriame buvo kalbama apie grįžimą į mokyklą, skatinkite savo vaiką laikytis naujų, 
mokykloje esančių ženklinimų, kadangi tai primins ir apie socialinio atstumo laikymąsi, 
bendraujant su kitais 
 
Mokyklos vartai bus atidaromi 08.15val. ryto ir mokiniai neturėtų atvykti anksčiau.  
Pirmą savaitę pusryčiai nebus tiekiami, o apie jų užsakymo nuo rugsėjo 14-os 
dienos sistemą jums bus pranešta veliau. 
 
Mokslo diena baigsis tarp 14.40val. ir 14.50val. ir mokiniai neturėtų likti mokyklos 
teritorijoje ilgiau - jie nedelsiant turi vykti namo. 
 
Jei mokiniai naudojasi viešuoju transportu, jie turi laikytis reikalavimo dėvėti veido 
apsaugą ir laikytis socialinio atstumo. 
  
Socialinio kontakto ribojimo tikslu, mes daugiau nebeturėsime rytinės pertraukos. 
Pietūs bus tiekiami skirtingu laiku ir skirtingose vietose, pagal mokinių metų grupes. 
Maitinimo paslauga bus ribota ir, jei šeimai nėra skirtas nemokamas maitinimas 
mokykloje, mes rekomenduojame, kad vaikas atsineštų maistą iš namų.   
 
Jei mokiniai norės sumokėti už maistą, jie turės naudoti savo korteles - biometrinė 
sistema (pirštų antspaudai) neveiks. Mokiniai galės pasipildyti savo korteles, kaip 
įprastai, naudodamiesi papildymo grynaisiais pinigais automatais pertraukų poilsio 
zonose. Labai svarbu, kad vaikas atsineštų kortelę į mokyklą kiekvieną dieną. 
Pametus ar sugadinus kortelę, jūsų vaikas turi pranešti apie tai savo klasės auklėtojui 
tuojau pat.  
 
Mokiniai turi atsinešti į mokyklą butelį vandens asmeniniam naudojimui. Jie privalo 
nesidalinti juo su kitais ir turėti jo tiek, kad užtektų visai dienai, kadangi vandens 
fontanai neveiks. 
 
Mokiniai turi dėvėti mokyklinę uniformą kiekvieną dieną. 
 



Naudotis spintelėmis nebus galima, todėl visi mokiniai turi atsinešti krepšį/kuprinę, į 
kurią tilptų viskas, ko jiems reikia tai dienai. 
  
Mokiniams bus leidžiama nusiimti veido apsaugą tik tada, kai jie ne klasėje 
ruošis valgyti.  
 
Veido apsauga turi būti vienspalvė ir ant jos negali būti jokių piešinių ar logotipų. Jei 
mokinys ateis į mokyklą, dėvėdamas netinkamą veido apsaugą, jam teks ją pasikeisti.  
 
Jei jūs manote, kad Jūsų vaikas išimties tvarka neturėtų dėvėti veido apsaugos, 
prašome susisiekti su QKA. 
 
Mokiniai privalo dezinfekuotis, kai jie įeina į klasę ir kai iš jos išeina. Tai yra 
gyvybiškai svarbu kiekvieno žmogaus saugumo atžvilgiu ir bet koks, su tuo 
susijęs, užgauliojimas turės labai rimtas pasekmes. 
 
Jei jūsų vaikas turi kokių nors Covid-19 požymių (pasikartojantis kosulys, aukšta 
temperatūra, skonio ir uoslės praradimas), jis turi neiti į mokyklą.  
 
Prašome laikytis nurodymų, kad asmuo, kuris turi simptomų, turi izoliuotis 10 dienų,   
o kiti, kartu gyvenantys žmonės - 14 dienų. Turėtumėte pasirūpinti, kad visiems būtų 
atliktas Coronavirus’o testas. Tai galite padaryti, kreipdamiesi į NHS, tel nr: 119, arba 
užsiregistruodami internetu. Kiekvienas žmogus, nepriklausomai nuo jo amžiaus, turi 
teisę į tai, kad jam būtų atliktas testas. Prašome saviizoliuotis iki kol su jumis susisieks 
NHS “Test and Trace” programos pareigūnai ir patars, ką turite daryti toliau. 
 
Jei jūsų vaikas neateis į mokyklą, prašome pranešti mums apie tai įprastu būdu, per 
neatvykimo liniją (absence line). Jei jūsų vaikas arba kas nors jūsų namuose turi 
Coronavirus’o simptomų, arba gavo teigiamą Coronavirus’o testo atsakymą, jūs 
privalote mums pranešti apie tai kaip įmanoma greičiau, kad mes galėtume palaikyti 
vyriausybinę “Test and Trace” iniciatyvą. Mes išsiųsime jums smulkesnę informaciją 
apie tai, kaip reaguosime ir ką darysime, jei bus patvirtintas Coronavirus’o atvejis 
mokykloje, atskiru laišku. 
  
Jei lankėtės užsienio šalyje, kurioje taikomi karantino apribojimai (įskaitant Austriją, 
Belgiją, Čekijos Respubliką, Kroatiją, Prancūziją, Liuksemburgą, Maltą, Nyderlandus, 
Ispaniją, Šveicariją), jūs turėsite karantinuotis 14 dienų po grįžimo iš tos šalies ir taip 
pat negalėsite leisti savo vaikui lankyti mokyklos tol, kol pasibaigs karantinavimosi 
laikotarpis. Prašome pranešti mokyklai, jei jums tai aktualu. 
 
Taisyklės, susijusios su naudojimusi mobiliaisiais telefonais, nepasikeitė. Pastebėjus 
mobilųjį telefoną arba ausines mokyklos pastate, šie bus paimti. 
 
Deja, būrelių, užsiėmimų po pamokų kol kas nebus, bet mes jums pranešime iškart, 
kai tik jie vėl pradės veikti. 
  
Prašome, kad tėvai ir svečiai nesilankytų QKA teritorijoje, nebent tam yra būtina 
priežastis ir dėl susitikimo susitarta iš anksto. 
 


